中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]围巾购销合同范本(共8篇)
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2023-12-27
围巾购销合同范本1甲方： __旅行社 (具体写明地址、法人、电话)。乙方： 受伤者 (具体写姓名、性别、出生 年 月 日、民族、职业、地址、身份证号、电话) 。____年___月___日在____游玩时，不慎将右脚肌健受伤，现就乙方补偿事宜...
围巾购销合同范本1
甲方： __旅行社 (具体写明地址、法人、电话)。
乙方： 受伤者 (具体写姓名、性别、出生 年 月 日、民族、职业、地址、身份证号、电话) 。
____年___月___日在____游玩时，不慎将右脚肌健受伤，现就乙方补偿事宜双方达成协议为下协议：
1、乙方在__(景点当地)医疗费由甲方承担;
2、甲方一次性补偿乙方误工费;如10天_20元=200元整;
3、甲方一次性支付 治疗费(换药费)如100元整
4、本协议得双方签字生效，乙方日后不得以任何理由，再次提出增加或提出任何补偿事宜，此事一次性终结，双方别无纠葛。
5、本协议得双方签字生效。
甲方：
乙方：
见证人：
年 月 日
围巾购销合同范本2
一、没有廉耻的王国，是不安全的王国。——塞内加
二、明者远见于未萌，而智者避危于未形。——汉代·司马相如
三、与正义为友的人，在哪儿都是安全的。——伊壁鸠鲁
四、处顺境其实非常危险，处逆境反而比较安全。——曾仕强
五、审慎会使人安全，但往往不会幸福。——塞·约翰逊
六、科学的不朽荣誉，在于它通过对人类心灵的作用，克服了人们在自己面前和在自然界面前的不安全感。——爱因斯坦
七、国家的安全不能寄托於别人的恩赐上，历史总是在军刀上前进，这个世界就是弱肉强食的世界。要生存要尊严，就需要有强大的军备。——希特勒
八、向上级谦恭，是本份；向*辈谦虚，是和善；向下级谦逊，是高贵；向所有的人谦恭是安全。——摩尔
九、也提醒了他会有失眠和幻觉的副作用。但是他按时服用。他感觉到安全。——安妮宝贝
十、法律总是把全民的安全置于个人的安全之上。——西塞罗
十一、国家的尊严比安全更为重要，比命运更有价值。——托·伍·威尔逊
十二、对上级谦恭是本分；对*辈谦逊是和善；对下级谦逊是高贵；对所有的人谦逊是安全。——亚里士多德
十三、痛苦是因为你将自己弄得走投无路，你的心魔在告诉你——不要去接触外面的世界，它们是可怕的，将自己关起来，便安全了。——三毛
十四、**庸庸最安全。——尼·培根
十五、怯懦只是夺去安全的手段，它不仅减削我们的卫护能力，甚至于驱我们于毁灭之崖，使我们碰着从来无意干犯我们的灾祸。——沙甫慈伯利
十六、稳坐权力宝座的人很快就会学会思考安全问题，而不是图发展这一治国的最大的课题。——詹·拉·洛威尔
十七、有在大王之国者，朝廷不戮其家，安全如故。——宋·范仲淹
十八、那些为了得到一时的安全的而放弃永久自由的人，既不能得到自由也不配得到安全。——^v^
十九、先求忠诚再求能力，更加安全。——曾仕强
二十、患生于所忽，祸起于细微。——汉代·刘向
二十一、察孤危之易毁，谅拙直之无他，安全陋躯，畀付善地。——宋·苏轼
二十二、人民的安全应是至高无上的法律。——培根
二十三、国家的收入是每个公民所付出的自己财产的一部分，以确保他所余财产的安全或快乐地享用这些财产。——孟德斯鸠
二十四、在薄冰上滑行，速度就是安全。——爱默生
二十五、暴躁在某种程度上讲是因为有不安全感，或者是自己没有开放的心态。——马云
二十六、昧着良心做事是不安全、不明智的。——马丁·路德
二十七、放弃基本的自由以换取苟安的人，终归失去自由，也得不到安全。——^v^
二十八、泾溪石险人兢慎，终岁不闻倾覆人。却是*流无石处，时时闻说有沉沦。——唐代·杜荀鹤
二十九、人生欲求安全，当有五要。一是清洁空气，二是澄清饮水，三是流通沟渠，四是扫洒屋宇，五是日光充足。——南丁格尔
三十、仅仅一个人的良心比所有的坚固要塞更安全。——艾匹克蒂塔
三十一、勇气的精髓就是稳定地活着，没有丝毫的自欺，执掌着非常强大的安全感，对宇宙有一种敬畏和信赖。——毕淑敏
三十二、真理是正义的侍女，自由是正义的孩儿，和*是正义的伙伴；安全化在它的步履中，胜利跟在它的裙裾后。——西·史密斯
三十三、把友谊限于两人范围之内的人，似乎把明智的友谊的安全感与爱的妒嫉和蠢举相混淆。——亚当·斯密
三十四、不惜牺牲自由以图苟安的人，既不配享受自由，也不配获得安全。——^v^
三十五、保障家庭安全，提高家庭生活水*是社会文明的首要目标，也是一切努力的最终目的。——埃利奥特
三十六、先其未然谓之防，发而止之谓之救，行而责之谓之戒，防为上，救次之，戒为下。——东汉·荀悦
三十七、道里夷易，安全无恙。——汉·焦赣
三十八、行善比作恶明智；温和比暴戾安全；理智比疯狂适宜。——罗·勃郎宁
三十九、无知与不经心是多么柔软、舒适和安全的枕头，一个设计精良的脑袋可在其上高枕无忧。——蒙田
四十、父母是失手怀上了我，本来是想堕胎的，但是乡下的医疗卫生条件很差，出于安全上的考虑，他们才没有把我打掉。——罗永浩
围巾购销合同范本3
供方：__________
需方：__________
为共同开拓 市场，提高双方的经济利益，经供需双方充分协商，现就茗匠公司的产品供销问题达成如下协议：
一、区域定位及保护：
根据双方约定，需方负责在_____地区销售供方的产品，供方不能向该区域内其他客户供货(征得需方同意或供方设有办事处区域除外)。
二、供货价格：
供方向需方供货按xxxx年xx月xx日价目表供货。以后新产品以供方的通知为准。
三、销售任务要求：
1、需方必须将供方目前产品在所约定地区设立良好的终端销售渠道。需方向供方保证合同期内每季度销售供方系列产品不少于___万元，即*均每月资金回笼给供方不少于___万元，货款三个月内达不到万元的销量，供方可随后发展其他代理商。
四、结算方式：
现金结款，款到通知发货。运费由供方承担。
未按上述约定结算方式结清货款，供方有权停止供货，由此造成的损失由需方承担
五、优惠返利标准：
1.在合同有效期内供方根据需方的销售额(以回笼资金为准)。提供现返和年终返利，每次订货现返五个点(九五折供货)，若年终销售总量完成，则可补该年未返的5%。
2.所有返利必须在需方结清所有款项的前提下方可结算，返利可以现金或货物抵扣的形式体现。
六、售后服务：
需方必须承担供方系列产品的售后服务工作，免费为用户提供优质服务。
七、退货和损耗的处理方法：
1.需方所有退货必须事前向供方提出申请，并列出清单，经得供方同意后方可退货。
2.退货产品是非供方制造中产生质量问题。需方人为损坏，需方自身原因造成的损失，不在供方应承担的退货责任中。
八、定货方式：
定货的规格、数量以需方的传真为准，如大批量(200件以上)定货，必须提前五天通知供方备货。需方每次补货时，必须将库存情况书面通知供方，以确保合理库存。
九、解决合同纠纷的方式：友好协商或按合同法在供方所在地解决。
十、其他约定事项：
十一、本合同有效期自 年 月 日至 年 月 日。自双方签字盖章之日起生效。合同期满后，再续合同必须以书面形式通知对方，重新签订。
十二、本合同一式两份，签字盖章后生效，未经事宜，双方另行协商解决。
围巾购销合同范本4
1.春，还像一个调皮的孩子，用他的眼泪，变成了春雨。
2.春，就像一个美丽的仙女，轻轻地轻轻地，把所有的生物都叫醒了。
3.春，就像一个魔术师，用那奇幻的魔术仗，把单调的树枝长出新绿的嫩芽。
4.春姑娘带来姹紫嫣红的春天，因为春天可以观赏春色中美丽的花朵，在草地上放飞理想风筝; 喜欢夏天的烈日染绿了满目苍翠的夏天，因为夏天可以观赏荷花池中楚楚动人的莲花，让我们纵情荷花池游泳...
5.阳春三月，春姑娘迈着轻健的步伐，已悄然来到人间。
6.随着她春意的步伐，那青青的小草，破土而出，简直要顶着脚站出来啦。
7.春天总是带着一种水仙裙摆般素静淡雅的羞涩。
8.春天来了!你看，融化的冰水把小溪弄醒了。
9.春天的脚步渐渐近了，我却在梦境的回廊中才能嗅到她的清香，醒来，我决定去外面的世界寻找春天的芳迹。
10.春姑娘用她嫩嫩的小手，把柳枝抚摸;春雨用她那点点高兴的泪，为花儿洗澡。
1.夏雨恰恰与春天相反，总是急匆匆的，他喜欢毫无预兆的来，又喜欢悄悄的离去，来时急暴的，不时呼来狂风，唤来雷电。倾诉自己的不悦。
2.夏天在柳树下跳舞，在白云下唱歌。
3.、夏天，是一个变化多端的季节，你看，本晴空万里的天气，立即变得乌云满天。还没来得反应，就“哗哗”的雨滴砸了下来
。有时，顽皮的太阳还挂在天空。隐隐约约，像是在捉迷藏。
4.夏姑娘又回来了，唤醒了一个个树战士。
5.夏天悄悄地走来了，小树也慢慢的长大了。
6.夏季这个顽劣的小孩子，将大地烤的如一个热气腾腾的大蒸笼，娇弱的荷花低下了头，大黄狗‘吭哧吭哧’地喘着粗气，夏天得意地笑了。
7.盛夏，太阳就像一团烈火，考得行人和田间劳动的人汗流浃背，蝉儿在树上拼命地喊着“热了，热了!”
8.大树的树叶好像被太阳给烫卷了，小树的脑袋也无精打采的耷拉着。连稻田也被太阳晒得裂开了一道道口子，连我家门前的石板路也被晒得滚烫滚烫的，如果我倒点水在上面，马上就会变成水蒸气不见了。
1.秋雨像一位害羞的小姑娘,总是迈着缓慢的脚步,姗姗来迟.来时,她或许会带了一袭秋风,雨中透着丰收的喜悦,偷偷的躲在云中
,任由雨水滴到人间,看着大地喜悦的接受雨水的滋润.
2.秋天像一把扫帚,将地上的落叶扫起。
3.秋天来了，树叶从树上恋恋不舍地落下。
4.热情如火的夏天哥哥依依不舍离开了，笑容甜美的秋天姐姐穿着金色的长裙飘然而至。
5.秋天的雨，吹起金色的小喇叭。
6.秋姑娘迈着轻盈的步伐，来了。
7.秋天到了,金黄的果子们调皮得在树枝上荡起了秋千.
8.看，秋婆婆边走边说：“秋天将要过去，冬天就要来临。赶快穿些衣服吧!”
9.中秋夜，圆月身披一袭盛装，仪态万千得向世人展示着她的绝代风华。
1.冬爷爷呼啸着给万物披上雪白的绒袄,在窗上印下一朵朵美丽的冰花,看着孩子们在雪地里快乐地玩耍,他欣慰地笑了.
2.冬姑娘穿着雪白的晚礼服，在大地上欢舞。
3.冬哥哥也很好，每天早上，它会给我们送来礼物——窗花。这些窗花，有的像高大的松柏，有的像美丽的菊花，还有的像孔雀开屏，真可爱啊!
4.雪花穿着白色的舞裙，在凛冽的北风中翩翩起舞。
5.冬爷爷带着白雪公主来到了人间。
6.冬姑娘站在洁白的雪花上欢快地舞蹈，告诉人们冬天的乐趣。
7.冬爷爷再次从雪口袋中抓出一把白雪，撒向大街上、公园中、操场中。侵刻间世界变成了一个白茫茫的世界。
8.冬天是个魔术师，送给每个人大大的棉花糖冬天是是个音乐家，用各种各样的风谱写乐章。
9.虽然今年冬天，冬姑娘没有给树叶“化妆”，但我觉得冬天的树叶很美，美得朴实，美得自然。
10.冬天是严厉的老师，用严寒与风雪做教鞭，教育我们拥有顽强的意志。
围巾购销合同范本5
1. 将安全牢牢的记在心中，*安将会伴随我们渡过美好的一生。
2. 安全记在心，*安走天下。
3. 道路牵着你我他，安全系着千万家。
4. *安比什么都重要。
5. *安，*安，**安安，人人*安，家家欢喜。
6. 高高兴兴上班（学），**安安回家。
7. 校园是我家，*安靠大家。
8. 我爱我们的祖国，因为是祖国培养我，教育我，还让我们感到有安全感。
9. 家中煤气经常关，莫用生命买教训。
10. 校园是我们与老师的家，安全也要时刻铭记在我们心中，同学们我们共同携起手，让安全永远在校园内。
11. 安全是革命本钱，健康是人生基础，但是，如果不注意，“本钱”将花尽，“基础”将毁掉。届时，即使你满腹经纶，只是昔日黄花。所以说，为了自己长寿，为了亲人，重视安全，使自己健康，快乐过每一天。由此可证：安全是生命之本，安全是头等财富。
12. 穿马路时左右看，用家电时看插头，用火电时要小心，做工作时要认真，**安安过一生。
13. 事故警钟时时敲，安全之弦紧紧绷。
14. 安全谨记心安全永伴你。
15. 用*安祝福校园的今天，用*安打造校园的未来。
16. 隐患处处有，安全时时记。
17. 校园校园我爱你，因为你给了我们一份安全感。
18. *安校园我爱你。
19. 心中时刻有*安，*安永在我身边。
20. 什么事都只有活着才能干，所以*安最重要。
21. *安校园我爱它，人人安全靠大家。
22. 我们每个人的生命只有一次，所以都要珍惜生命，不能拿生命开玩笑，一定要随时随地都要安全意识。
23. 过马路要像孙悟空——东张西望。遇到红灯要像老虎——耐心。骑车要像海龟——慢点。
24. 害人，早晚要害自己。
25. 违章不禁，危险难险，违章不止，事故难消。
26. 千里之堤，溃于蚁穴，生命之舟，覆于疏忽。
27. 举安全之盾，防事故之患。
28. 二票三制要执行，严格遵守记在心，看目操作要闯祸，互相督促保太*。
29. *安要靠每一个人的，而不是要靠一个人做到就行。
30. 过马路要眼观六路，耳听八方。
31. “安全”二字，我们要永记心中。
32. *安的防范是容易的，可往往有些人使它变困难了。
33. 俗话说得好“*安二字值千金”，的确如此，但是如果你仔细去观察生活，就会发现其实做到这二字很简单。包括你的身心健康，另外还要注意安全。
34. 开开心心上学，**安安回家。*安到家，家人放心。
35. *安校园在我心，安全行动手中行，时时注意危险在，要让安全护我行。
36. *安校园是我家，快乐是否看大家。
37. 火灾隐患，溺水丧生，安全第一，生活之本。
38. 丽水是我家，*安靠大家。
39. 过马路，不要急。红灯停，绿灯行。做个*安小市民。
40. 预防校园侵害，创建*安校园。
41. 安全两字很重要，不能忘记也不能丢。万一你把它忘了，灾难就降临在你身上。
42. 可爱的\'城市，*安的一天，两者的结合，就是幸福的。
43. 红灯停，绿灯行，安全处处伴我行。
44. 同学们，让我们携起手来，共同创造*安校园，生活在*安的蓝天下。
45. 从小树立交通安全意识，掌握必要交通安全知识，确保安全。
46. 工作*安，休息*安，衣食住行都*安。
47. 交通安全要记住，莫用生命来。
48. 在过马路时，别人并不会像我们一样小心，所以我们在过马路时一定要耳听八方，眼观六路。
49. 安全是宝藏，安全是生命，安全是金钱。
50. “*安”这二字是每个家庭都想拥有的。那么就 你时时刻刻注意安全，让你永远*安。
51. 在马路上踢足球——危险
52. 没有大人陪你去游泳——小心
53. 过马路要走在马的背上——斑马线
54. 今年过节不收礼，要收就收《安全教育本》
55. 在马路上玩耍——疯了
56. 在环境差的地方玩——先把环境搞好点。
57. 安全不是空喊口号，要实际去注意起来。
58. 人病不上车，车病不上路。
59. 想要自己*安，并不难，只要把“安全”二字牢记心中
60. 无论是谁，无论你多么优秀，只要一不注意安全，你就会失去活着的权力。
61. 人的生命是很宝贵的，可是，要有生命，就必须把安全放在第一位，时时刻刻都想着安全，这样才能拥有生命。
围巾购销合同范本6
1、隐患险于明火，防范胜于救灾，责任重于泰山消防连着你我他，*安幸福靠大家
2消防事关你我他，安全系着千万家
3防范火灾，人人有责，人人防火，户户安全
4防火安全无小事，时时处处需留心
5消防安全齐参加，预防火灾靠大家
6时时注意安全，处处预防火灾
7消防进家园，*安到永远
8过年过节乐融融，防火工作莫放松
9报警早，损失少，火警电话119要记牢
10齐心筑牢防火墙壁，携手打造*安家园
11防止火灾，消除隐患
12加强防火管理，不准违章动火
13普及消防知识，增强防火观念
14消防安全常抓不懈，抓而不紧，等于不抓
15消防安全是一种责任，为己为家为他人
16消防安全是幸福的保障，治理隐患保障消防安全
17执行消防安全法规，搞好安全生产工作
18消防法规系生命，自觉遵守是保障
19反违章、除火患、保安全、促生产
20家里大人外出，不可把小孩反锁屋内
21火灾抢救，以救人为先
22不可在床上吸烟，以免引起火灾
23发现小孩玩火，应即制止
24警惕火灾，珍惜生命
25防火比救火更重要
26坚持专群结合的消防工作原则
27实行防火安全责任制
28加强消防宣传、提高消防意识
2*一分消防知识，多十分*安保障
30人人知防火，户户齐欢乐
31大意一把火，损失无法补
32人民消防人民办．办好消防为人民
33消防安全是关系社会稳定、经济发展的大事
34消防安全和减灾关系到全民的幸福和安宁
35关注消防消除火患，珍惜生命减灾避难
36消除火患是最好的防范
37消防安全第一预防为主
38强化城市忧患意识，学会防灾避险应急本领
39搞好消防安全工作．树立企业安全形象
40出门无牵挂，先把火源查
41火灾不难防．重在守规章
42多一分防火准备，可减少生命财产损失
43增强防火安全意识，提高自防自救能力
44提高全民安全素质必须从娃娃抓起
45积极开展中小学安全日活动
46消防安全是职工的生命线，职工是消防安全的负责人
47企业要发展，消防安全是保障
48消防知识让你化险为夷
49为消防投资是一种福利
50贼偷一半，火烧精光
51火警电话119，该出手时就出手
52预防火灾，人人有责
53参加灭火工作是每一个成年公民的应尽义务
54定时组织防火检查，及时消除火灾隐患
55任何单位和个人都不得占用防火间距，不得阻塞消防通道
56严禁谎报火警
57珍惜生命，远离火患
58火起于幽微，灾缘于疏忽
围巾购销合同范本7
根据公司20xx年度深圳地区总销售额1亿元，销量总量5万套的总目标及公司20xx年度的渠道策略做出以下工作计划：
一、 市场分析
空调市场连续几年的价格战逐步启动了。二、三级市场的低端需求，同时随着城市建设和人民生活水*的不断提高以及产品更新换代时期的到来带动了一级市场的持续增长幅度，从而带动了整体市场容量的扩张。20xx年度内销总量达到1950万套，较20xx年度增长*.20xx年度预计可达到2500万-3000万套。
根据行业数据显示全球市场容量在5500万套-6000万套。*市场容量约为3800万套，根据区域市场份额容量的划分，深圳空调市场的容量约为40万套左右，5万套的销售目标约占市场份额的13*.
目前**在深圳空调市场的占有率约为*左右，但根据行业数据显示近几年一直处于“洗牌”阶段，品牌市场占有率将形成高度的集中化。根据公司的实力及20xx年度的产品线，公司20xx年度销售目标完全有可能实现。
20xx年*空调品牌约有400个，到20xx年下降到140个左右，年均淘汰率32*.到20xx年在格力、美的、海尔等一线品牌的“围剿”下，*空调市场活跃的品牌不足50个，淘汰率达60*。20xx年度LG受到美国指责倾销；科龙遇到财务问题，市场份额急剧下滑。
新科、长虹、奥克斯也受到企业、品牌等方面的不良影响，市场份额也有所下滑。日资品牌如松下、三菱等品牌在XX年度受到*人民的强烈抵日情绪的影响，市场份额下划较大。而**空调在广东市场则呈现出急速增长的趋势。但深圳市场基础比较薄弱，团队还比较年轻，品牌影响力还需要巩固与拓展。根据以上情况做以下工作规划。
二、 工作规划
根据以上情况在20xx年度计划主抓六项工作：
1、 销售业绩
根据公司下达的年销任务，月销售任务。根据市场具体情况进行分解。分解到每月、每周、每日。以每月、每周、每日的销售目标分解到各个系统及各个门店，完成各个时段的销售任务。并在完成任务的基础上，提高销售业绩。主要手段是：提高团队素质，加强团队管理，开展各种促销活动，制定奖罚制度及激励方案（根据市场情况及各时间段的实际情况进行）此项工作不分淡旺季时时主抓。在销售旺季针对国美、苏宁等专业家电系统实施力度较大的销售促进活动，强势推进大型终端。
2、 K/A、代理商管理及关系维护
针对现有的K/A客户、代理商或将拓展的K/A及代理商进行有效管理及关系维护，对各个K/A客户及代理商建立客户档案，了解前期销售情况及实力情况，进行公司的企业文化传播和公司20xx年度的新产品传播。此项工作在8月末完成。
围巾购销合同范本8
甲方：
乙方：
甲、乙方本着*等、互惠互利的原则，经友好协商，达成如下苗木购销协议：
一、合同的标的、规格、数量、价格
说明：①本合同苗木的销售价是上车价，起苗和包装费由甲方承担，运输和卸车费用由乙方承担;
②根据省有关文件规定，为了鼓励农民进行苗木种植，帮助农民致富，由省无偿补助苗价的____%即每株苗承担_____元，乙方需承担___%即每株______元，故乙方实际支付的苗款为人民币：拾万仟佰元整(￥元)。
甲方销售“XX”牌苗木给乙方，具体数量、规格、价格见下表：
二、质量要求
甲方所提供的苗木质量须达如下标准：①根须发达，须根多;②苗木健壮，树冠匀称;③无检疫病虫害;④没有严重的机械损伤;⑤包装要求应符合行业的一般标准。
三、付款方式
本合同签订生效后当场收清苗木款及运费。
四、交验货时间及地点
交费地点：种植基地所在地大货车可至的公路边。
交货时间：______年____月_____日前。
五、双方的权利和义务
1、甲方应按合同规定的时间和质重，提供给乙方所需的苗木，保证不提供假苗。
2、乙方在本合同规定的提苗期限内不提完所有的苗木，则甲方有权自行处理剩余苗木。
3、乙方在按合同的规定按时支付苗款的前提下，有权要求甲方按合同的规定按时提供所需的苗木。
六、违约责任
双方均应按合同的规定认真履行各自的义务，如有违约，则违约方须向另一方支付本合同总价______%的违约金。
七、免除责任
双方在合同的履行过程中，如遇不可抗力，致使合同不能履行或不能全部履行的，可免除违约则任，但遇不可抗力的一方应在遭遇不可抗力后的七个工作日内及时通知另一方，以免造成更大的损失，如贻误通知，贻误通知一方需对因贻误通知而给另一方造成的损失承担赔偿责任。
八、纠纷的解决
如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼解决。
九、本合同自双方签字、盖章后生效，壹式贰份，双方各执壹份。
甲方：
法定代表人：
签约时间：年月日
乙方：
法定代表人：
签约时间：年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！